

---

# Rasmussen Byg & Entrepriser ApS

**CVR-nr.: 37167649**

Ejbydalsvej 242  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Annette Bank**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rasmussen Byg & Entrepriser ApS  
Ejbydalsvej 242  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: sra@pellx.dk  
CVR-nr.: 37167649  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i entreprisarbejde samt konsulentbistand vedr samme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et resultat på -516.630 hvilket ikke er tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der forventes et negativt resultat for 2025 grundet sygdom

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>811.528</b>	<b>1.759.720</b>
Personaleomkostninger		-1.208.662	-1.536.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.375	-83.821
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-508.509</b>	<b>139.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.120	-7.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-516.629</b>	<b>132.253</b>
Skat af årets resultat			-29.095
<b>Årets resultat</b>		<b>-516.629</b>	<b>103.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-516.629	103.158
<b>I alt</b>		<b>-516.629</b>	<b>103.158</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.090	328.465
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.090</b>	<b>328.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.090</b>	<b>328.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.159	508.652
Andre tilgodehavender		33.943	33.943
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>149.102</b>	<b>542.595</b>
Likvide beholdninger		7.919	210.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>157.021</b>	<b>752.776</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>421.111</b>	<b>1.081.241</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		506.851	403.695
Overført resultat		-516.629	103.156
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.222</b>	<b>546.851</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.705	98.822
Skyldig selskabsskat		0	19.442
Skyldig moms og afgifter		136.586	157.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.598	258.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>390.889</b>	<b>534.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>390.889</b>	<b>534.390</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>421.111</b>	<b>1.081.241</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret